q
SÉ LICypSI10*o,

uy
Pagina Oã +?

Secretaria Municipal Beberibe;==:Rubrica
é
*

de Infraestrutura Peberibe, cidade feliz 993838

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 01.02.01/2023

O Secretário abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e
posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº
01.02.01/2023, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
Tomada de Preços 01.02.01/2023, tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é a
permissão onerosa do uso de área de domínio público para exploração
de camarote, direito de captação de patrocínios, comercialização de
espaços para bebidas e comidas durante períodos festivos no
munícipio de Beberibe/CE, mediante o regime empreitada por PREÇO
UNITÁRIO, conforme especificações constantes no Edital e seus
anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa ARTE
ENTRETENIMENTO EIRELI - ME inscrita no CNPJ sob o nº
22.885.447/0001-28 na qual apresentou uma oferta de R$ 60.000,00
(sessenta mil reais).

Beberibe/CE, 24 de janeiro de 2023.

Choros bina
Secretário de Infraestrutura

R. João Tomás Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNP). 07.528292/0001-89
gabineteObeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234

insta: Oprefbeberibe — Face: prefbeberibe